

Bülten Bulmaca

SOLDAN SAĞA: 1- Kullandığımız ölçü aleti ve sayaçların, yönergelerinde belirtilen periyotlarla, ölçü laboratuvarlarında test ve kontrollerinin yapılarak yeniden ayarlanması işleminin adı • **Konut edindirme amacıyla çalışanların maaşlarından yapılan kesintilerin toplandığı fonun kısa adı (Adı geçen fonun bugünlerde hak sahiplerine ödeme yapması bekleniyor)** 2- Bir cismin boyutlarının birbirine olan uyumu • **Başboş, işsiz** • Kiloamperin kısa yazılışı. 3- **Dövüş gösterilerinin yapıldığı alan** • Şüphe • **Açıklama.** 4- Trabzon'un ilçesi • **Yıldırımın korunma tesisatının bina üzerinden döşenmesi, iniş** • Besin, yiyecek. 5- **Genetik bilgi taşıyan kalıtım molekülü** • Bir engeli, eşiği geçmek. 6- **Yüksek gerilim ifadesinin kısa yazılışı** • Mikroskopta incelenecek maddenin üzerine konulan cam • **Hücrenin aşırı çoğalması ile dokularda oluşan yumru** • Bir işaret sıfatı. 7- **Ateş** • Mısır'da bir tanrı • **Duvar ve panolara asılan duyuru, ilan** • Gerçek. 8- **Devletler arası verilen uyarı metni** • Buluş, keşif. 9- **EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde en çok düzenlenen, bilgisayar ortamında proje çizim eğitiminin adı** • Numaranın kısa yazılışı. 10- **Mayıs ayında Denizli'de hemzemin geçitte geçirdikleri kazada meslektaşımız Erdoğan Acar ile birlikte vefat eden, EMO 7. Dönem yönetim kurulu üyesi meslektaşımızın adı** • 1995 yılında Dünya Ticaret Örgütü tarafından (DTÖ) oluşturulan, yine aynı yıl TBMM'de onaylanarak yürürlüğe giren, yabancıların ülkemizde hiçbir sınırlamaya tabii olmadan, serbestçe hizmet üretmelerinin hukuki temelini oluşturan, mühendis ve mimarımızın aleyhine bir durum yaratan, "Hizmet Ticareti Genel Anlaşmasının" kısa adı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1- Metal malzemeler üzerinde değişik nedenlerle oluşan erime, yıpranma, delinme. 2- **Gelenekselleşen "Devrimci Yazar ve Ozanlarımızı Anyorum" etkinliğinde saygıyla andığımız "hasretinden prangalar eskittim" dizelerinin sahibi Ahmed adlı şairimizin soyadı** • Genleri değiştirilmiş canlıların kısaltılmış ortak adı. 3- **Bilişimde yerel ağ anlamına gelen kısaltma (Local Area Network)** • İşlenecek toprağın ya da madenin işlemeye elverişli durumu. 4- **Çevresine göre alçakta, çukurda bulunan** • Bir erkek adı. 5- **Bölüm'ün kısa yazılışı** • Babanın kız kardeşi, bibi • **Boru sesi.** 6- Razi olma **Elektrikle yaralanmalarda kaza geçirenin yaşadığı bilinç kaybı ve panik durumu.** 7- **Tayin** • **Bilgi kaydedilen bir tür taşınabilir plastik disk.** 8- Bir duygunun, tasarımın ya da güzelliğin anlatımında kullanılan yöntemlerin tümü ya da beğenilmediğinde kimilerince içine tükürülen (!) Şey • **Altının simgesi.** 9- Yüzyılın kısa yazılışı **"Ekmek bulamazlarsa pasta yesinler" sözünün sahibi Mary Antoinette'in kocası, Fransa Kralı'nın adı (Türkçe okunuşu)** • Doktorun kısa yazılışı. 10- **Toprak ağalarının, büyük sermayedarların, asker, sivil bürokratların ittifakıyla sürdürülen, egemen sınıfların tekelindeki yönetim biçimi.** 11- Her Haziran ayında anmalarını yaptığımız, Türkçe'yi en iyi kullanan şair olarak dünyada ünlenen, Ran soyadlı şairimizin adı • **Şebeke sularının mikroplardan arındırılmasında kullanılan, aşırı kullanımında kanserojen etkisi olduğu bilinen kimyasalın kısa yazılışı.** 12- Ölü bedeni. 13- **İnsanların, yaşama, barınma, eğitim, güvenlik gibi konularda, doğallıkla sahip olmalarını gerektiren durum** • İtalya'da faal bir yanardağın adı. 14- **İlave** • Berilyumun simgesi • **Küçük bitki.** 15- Üyelerimizin çocukları için her yaz düzenlediğimiz, "başka bir dünya ve öğrenme modeli" düşleyen etkinliğimizin adı.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1			12												
2						13			8						
3															
4															
5															
6															
7															
8															
9															
10															
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Bulmacayı doğru yanıtlayan ilk 5 üyemize EMO Yayınlarından oluşan kitap seti armağan edilecektir... Yanıtlarımızı EMO Ankara Şubesi Necatibey Cad. No: 102/5 Maltepe Ankara adresine posta yoluyla ya da ankara.bulmen@emo.org.tr adresine elektronik posta yoluyla gönderebilirsiniz...

Bulmacayı hazırlayan Eğitim Merkezi Müdürümüz Ertuğrul YEMİŞÇİOĞLU'na teşekkürler...